
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ PRIVATIZAVIMO FONDO 

PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ APYSKAITOS IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ SĄMATOS 2014 METAMS PATVIRTINIMO 

           

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-16 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. liepos 18 d. sprendimu Nr.80 

patvirtinta  Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų sudarymo ir naudojimo  tvarka,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti 2013 metų Rokiškio rajono savivaldybės privatizavimo fondo pajamų ir 

išlaidų apyskaitą (pridedama). 

 2. Patvirtinti 2014 metams Rokiškio rajono savivaldybės privatizavimo fondo lėšų sąmatą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


